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SDU søger en Content
Creator
Det Tekniske Fakultet på SDU søger en Content
Creator til vores kommunikationsafdeling

Vil du være med til at dele vores begejstring for
robotter, droner, grøn energi, bæredygtigt byggeri og
meget mere gennem inspirerende videoer og indhold til
sociale medier og andre platforme?

På SDU uddanner vi ingeniører, der skal være med til at sikre en grøn og bæredygtig
udvikling af samfundet gennem teknologiske løsninger. Og verden har brug for flere
ingeniører. Bare i Danmark står dansk erhvervsliv til at mangle 13.500 ingeniører i 2025.
Derfor har vi brug for dig til at skabe indhold, der kan inspirere endnu flere til at vælge en
uddannelse som ingeniør ved Det Tekniske Fakultet på SDU.

Som Content Creator i TEK Kommunikation skal du være med til at fortælle historier som
brander vores uddannelser på sociale medier og andre platforme. Dine primære opgaver
bliver at tilrettelægge og producere videoer, billeder og tekstopslag, skabe kreative
kampagner for vores uddannelser i tæt samarbejde med dine markedsføringskollegaer
og fortælle gode historier på sociale medier sammen med vores journalister.

Vi leder efter en kollega som brænder for at:

Tilrettelægge og producere indhold i video og billeder
Opsøge gode historier og fortælle dem på en spændende og kreativ måde
Udvikle og sparre omkring kreative kampagner
Skabe indhold der engagerer unge på sociale medier som Instagram og TikTok
Sikre at budskabet bliver hørt, der hvor målgruppen er – både på SoMe, outdoor,
streamingtjenester og andre steder.

Du er den helt rigtige for os, hvis du:

Følger med i udviklingen af medielandskabet og tør prøve kræfter med nye formater
Er god til at producere videoer
Har erfaring med at skabe indhold til TikTok
Har grafisk forståelse og kan arbejde i eksempelvis InDesign
Elsker at møde nye mennesker og har interesse i at fortælle deres historie videre
Er struktureret og kan arbejde med både korte og lange deadlines
Kan tage ansvar for at sikre gode processer og få projekterne godt i mål
Det er en fordel hvis du har erfaring en lignende stilling

Hvis du også har erfaring med en smule projektledelse og at samarbejde med eksterne
partnere er det selvfølgelig en fordel – men vi er godt klar over, at vi ikke kan få det hele.
Til gengæld kan du få et job, hvor du har kreativ frihed, mulighed for at fortælle
spændende historier og gøre en forskel for, at vi får en masse kloge hoveder ind på
ingeniøruddannelserne.

Vi forventer en gennemarbejdet ansøgning, hvor du kommer med dit bud på, hvordan du
vil løse de konkrete opgaver, herunder hvilke muligheder du ser og hvilken type af indhold,
du ville skabe for at skabe begejstring i målgruppen. Vi forventer, at du orienterer dig på
vores kanaler i forbindelse med din ansøgning, og du finder os her:

Web https://www.sdu.dk/da/om_sdu/fakulteterne/teknik

YouTube https://www.youtube.com/c/Ingeni%C3%B8ruddannelsernep%C3%A5SDU

Facebook https://www.facebook.com/dettekniskefakultet

Instagram https://www.instagram.com/ingenioruddannelserne_paa_sdu/

TikTok https://www.tiktok.com/@facultyofengineeringsdu

LinkedIn https://www.linkedin.com/school/15103868/admin/

Du skal kunne begå dig på dansk og engelsk såvel mundtligt som skriftligt.
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Det Tekniske Fakultet

Fakultetet har fem institutter, ca. 600 medarbejdere og ca. 4000 studerende og er
placeret i Odense og Sønderborg. Der er tale om en fuldtidsstilling, og dit arbejdssted
bliver TEK Kommunikation på SDU i Odense. Vi er en afdeling med i alt 12 medarbejdere,
som arbejder med markedsføring, web, journalistik og rekruttering. Omtrent halvdelen af
medarbejderne i afdelingen er placeret på vores campus i Sønderborg, hvor flere af
vores uddannelser har hjemme.

Det Tekniske Fakultet ligger i arkitektonisk spændende og moderne miljøer i Odense og
Sønderborg, med et stærkt internationalt islæt hos både studerende og ansatte. Læs
mere om Det Tekniske Fakultet her: https://www.sdu.dk/da/om_sdu/fakulteterne/teknik.

Yderligere oplysninger kan fås ved at kontakte leder af TEK Kommunikation, Jane
Thoning Callesen på mobil 93507540 eller jtca@tek.sdu.dk.

Ansøgningsfristen er torsdag 18. august 2022 kl. 23.59.59.

Samtaler forventes a�oldt d. 25. og 26. august – evt. anden samtale d. 29. august.

Forventet jobstart 1. oktober 2022.

Ansættelsen finder sted i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og gældende
overenskomst, med mulighed for at forhandle tillæg.

Ansøgning skal indeholde følgebrev, CV og eksamensbevis. Alle dokumenter i forbindelse
med ansøgning bør ikke indeholde CPR-nummer – i så fald skal CPR-nummer
overstreges.

Alle vedhæftede filer skal være i Adobe PDF format.

Følgebrev og CV må max. fylde 5 Mb. 

Vejledning i forbindelse med ansøgning findes her.

Syddansk Universitet ønsker at afspejle det omgivende samfund og opfordrer derfor alle
uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

 

Ansøg nu
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